
                                                     Zarządzenie Nr   904/2017 
Prezydenta Miasta Sopotu 

       z dnia 31 marca 2017 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia II konkursu  ofert na realizację zadania Gminy Miasta 
Sopotu w 2017 roku, pn. „ Prowadzenie Sopockiego Centrum Integracji i Wsparcia 
Cudzoziemców”. 
Na podstawie art.30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U z 2016 r., poz. 446, ze zm. ) oraz art.11  ust.2, art.15 ust.2 h i 2 j ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tj. Dz. U. z 2016r. 
poz.1817ze zm.)  oraz uchwały Rady Miasta Sopotu z dnia 19 grudnia  2016r. Nr 
XXIV/314/2016 w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sopotu na rok 2017 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadania Gminy Miasta 
Sopotu pn. „ Prowadzenie Sopockiego Centrum Integracji i Wsparcia Cudzoziemców”. 

§ 2 
 
Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z nazwą zadania publicznego, oraz  kwotą 
dotacji przyznaną w II konkursie , stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Warunkiem przekazania przyznanej kwoty dotacji jest zawarcie umowy o realizację zadania, 
wraz z kosztorysem rzeczowo- finansowym dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji, 
między Gminą Miasta Sopotu podmiotem, którego oferta została wybrana. 
 

§ 4 
 

1.Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Sopotu ds. 
kontaktów samorządowych i repatryjacji. 
2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie  
       Informacji Publicznej, na stronach www.sopot.pl i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

                            P o d p i s a ł 
                    P r e z y d e n t   M i a s t a 
                                       /-/ J a c e k   K a r n o w s k i 

 
         

http://www.sopot.pl/


       Załącznik Nr  do Zarządzenia Prezydenta Miasta Sopotu Nr 904/2017  z dnia 31.03. 2017r.,                                          

                                                                                                                                                                                                        
 
 

Wykaz podmiotów, które złożyły oferty wraz z wybranymi zadaniami oraz kwotami dotacji przyznanych w I konkursie na rok 2017 
w dziedzinie art.4 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O działalności pożytku publicznego i wolontariacie – pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób. 

 
 

lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Suma punktów 
przyznanych 

Wnioskowana kwota 
dotacji 

Przyznana dotacja 

1.  
Fundacja Społecznie Bezpieczni 
 

Prowadzenie Sopockiego 
Centrum Integracji i 
Wsparcia Cudzoziemców 

10 99940 zł 99940 zł 

2.      

3.      

W sumie :  99940 zł  
 

                                       P o d p i s a ł 
                    P r e z y d e n t   M i a s t a 
                                       /-/ J a c e k   K a r n o w s k i 

 

 2 


